
ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
153000 г. Иваново, пл. Революции, 2-114, ИНН 3728013018, тел./факс 30-07-26, эл.почта: sport@ivreg.ru

ПРИКАЗ
23.11.2022 № 02-01-39

г. Иваново

«О присвоении спортивных разрядов»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Минюстом России 
21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), в редакции приказа Минспорта 
России от 1 июня 2021 г. № 370 (зарегистрирован Минюстом России 30 июня 
2021 г., регистрационный № 64041), п.п. 3.2. п. 3 раздела 2 приложения N 65 
к приказу Минспорта России от 11 января 2022 г. N 6, а также в связи с 
технической ошибкой

приказываю:

1. Внести изменения в пункт 1 приказа Департамента спорта Ивановской 
области от 08.11.2022 № 02-01-36, исключив слова «спортивная аэробика 
Вахлаковой Виктории Дмитриевне 2008 г.р.».

Начальник Департамента А.С. Лопатин

mailto:sport@ivreg.ru

